令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
　池田町社会福祉協議会　会長　様
（申請者）
　　集いの場名

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

地域の集いの場支援事業助成金交付申請書
（初年度立ち上げ費用）

地域の集いの場支援事業助成金交付要綱に基づき下記のとおり事業を実施致したく、申請します。
	事業の目的・内容等
	＊参加対象者（　高齢者 ／ 児童 ／ 障がい者 ／ 町民全般　）

	事業実施場所

	立ち上げ予定時期
	令和　　年　　月頃

	助成申請・請求額
	　　　　　　　　　　円

	上記の事業を行うにあたっての予算の見込み
《収入》　　　　　　　　　　　　　　　《支出》
	科目
	金額（円）
	科目
	金額（円）

	１.社協助成金

	１.備品費

	２.自主財源

	２.消耗品費

	３.

	３.印刷費

	４.

	４.

	５.

	５.

	計

	計

※収入と支出合計を同額にすること

	添付書類
	＊見積書等（予算根拠となる資料）
＊ボランティア名簿

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
　池田町社会福祉協議会　会長　様
（申請者）
　　集いの場名

　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
地域の集いの場支援事業実施報告・助成金請求書
（初年度立ち上げ費用）
地域の集いの場支援事業助成金交付要綱に基づき下記のとおり事業を実施したので報告し、助成金を請求します。
	事業内容等

	事業実施場所

	助成金請求額
	　　　　　　　　　　　　円

	上記の事業の決算額
《収入》　　　　　　　　　　　　　　　《支出》
	科目
	金額（円）
	科目
	金額（円）

	１.社協助成金

	１.備品費

	２.自主財源

	２.消耗品費

	３.

	３.印刷費

	４.

	４.

	５.

	５.

	計

	計

※収入と支出合計を同額にすること

	添付書類
	2 領収書（写）
②写真や配布リーフレット等事業内容がわかるもの

	助成金交付先
	金融機関
	　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　農協

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義